1

CANCELAMENTO DE EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

Nº 002/2021/SMASH/PML

O Município de Lages através da Secretaria Municipal de Administração e Fazenda,

e a Secretaria de Assistência Social e Habitação, por meio da Comissão

Organizadora, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados, o CANCELAMENTO DO EDITAL PROCESSO SELETIVO

PÚBLICO SIMPLIFICADO ESPECÍFICO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA A SECRETARIA DE

ASSISTÊNCIA SOCIAL E HABITAÇÃO Nº 002/2021/SMASH/PML.

Lages/SC, 19 de maio de 2021.

Antônio César Alves de Arruda

Secretário Municipal de Administração e Fazenda